
UCHWAŁA NR LIII/510/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto i Gminę Morawica części działki nr 
133 w Radomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres 5 lat przez Miasto i Gminę Morawica od właściciela 
nieruchomości gruntowej położonej w Radomicach, stanowiącej część działki nr 133 o pow. 150 m2 – 
z przeznaczeniem pod zatokę autobusową. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A43845D0-DCE7-4C6C-A62D-265B9BD968DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opiekun prawny ubezwłasnowolnionego całkowicie właściciela działki nr 133 położonej w Radomicach 
wyraził zgodę na dalszą dzierżawę na okres 5 lat części tej działki o pow. 150 m2 - z przeznaczeniem pod 
zatokę autobusową.  

Dzierżawa przez Miasto i Gminę Morawica w/wym. gruntu jest niezbędna do realizacji zadań z 
drogownictwa i w tym celu konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A43845D0-DCE7-4C6C-A62D-265B9BD968DD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/510/22 
Data dokumentu 2022-09-27 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Miasto i Gminę Morawica 

części działki nr 133 w Radomicach 
Identyfikator dokumentu A43845D0-DCE7-4C6C-A62D-265B9BD968DD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1137783145 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-27 11:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A43845D0-DCE7-4C6C-A62D-265B9BD968DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




